DISPENSA N° 020/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

CONTRATADA: FRANCISCO MOURA VIEIRA-ME, CNPJ:  73.316.788/0001-13

VALOR GLOBAL: R$ 23.880,00 (Vinte e três mil oitocentos e oitenta reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE AUDITÓRIO TIPO

LONGARINA DIRETOR DE 04 (QUATRO) LUGARES, VISANDO O ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.1001 - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente

para a Câmara Municipal de Tibau

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.99 – Equipamentos e Material Permanente

FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

VIGÊNCIA: 09 de Setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente